
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
uzavřená dle § 2991a násl, zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

AutoCont CZ a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
lČ: 47676795
DIČ: CZ47676795
zastoupená: lng.jaroslavem Dvořákem, ředitelem regioná|ního centra na základě plné moci
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 814
(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

a

Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova 510
sídlo: Lonkova 510, 530 09 Pardubice
lČ: 72566639
zastoupená: Mgr. Naděždou Gregorovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,kupující")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvnístrany shodně prohlašujI, že dne 29.3. 2018 uzavřely mezi sebou Kupnísm|ouvu, na základě
níž se prodávajÍcÍ zavázal dodat |(upujÍcÍmu a převést na něj vlastnické právo ke zboží:

- Dell Vostro 3568 15,6" HD i3-6006U/4GB/1TB/VGA/HDMl/DVD-RW/Win10 Pro CZ/
3RNBD/Černý v počtu 4ks,

- Dell brašna Pro Lite Business Case do 16" v počtu 4 ks,
- Myš Logitech M90 optická, tmavá, USB v počtu 4ks,
- Multifunkce inkoustová Brother DCP-T700W v počtu 2ks

(dále také ,,předmět koupě"), za dohodnutou kupnícenu v celkové výši 58 580,20 KČ bez DPH,
tedy v celkové výši 70 882,-KČ vC. DPH.

2. Smluvnístrany v dobré víře, že všechny formálni náležitosti Kupnísmlouvy byly splněny, si poskytly
zcela v souladu se smluvními ujednáními vzájemně svá plněni.

3. S ohledem na hodnotu plněníse na Kupnísmlouvu vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím
registru smluvvedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněnitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), podle něhož smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Při dodatečné kontrole vyšlo
najevo, že Kupní smlouva nebyla v registru smluv v zákonné lhůtě uveřejněna, neboť ani jedna ze
smluvních stran nepožádala správce registru o její uveřejněni.

4. Podle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří



měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku, Plnění z takto zrušené smlouvy
je bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

5. Na základě výše uvedených skutečností uzavÍrajÍ smluvní strany následující Dohodu o vypořádáni
bezdůvodného obohaceni (dále jen ,,Dohoda").

Článek ll.
Vypořádání bezdůvodného obohaceni

1. Smluvní strany konstatují, že:

a) dne 29.3. 2018 byl prodávajIcím v souladu s dohodnutými podmínkami předán kupujÍcÍmu a
|(upujÍcÍm od prodávajÍcÍho převzat spolu s dodacím listem předmět koupě, který je blíže
specifikován v technickém popisu uvedeném v příloze č. 1 této Dohody, která je její nedílnou
součásti;

b) o předání a převzetí předmětu koupě byl mezi smluvními stranami pořízen protokol,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran;

C) dne 6.4.2018 byla kupujÍcÍm v souladu s dohodnutými podmínkami na základě obdržené faktury
uhrazena na účet prodávajícího sjednaná kupnicena ve výšiv celkové výši58 580,20 KČ bez DPH,
tedy v celkové výši 70 882,- KČ vC. DPH,

2. Smluvní strany tvrzeni dle předchozího odstavce tohoto článku Dohody považují za nesporná. Dále
prohlašujI, že výše uvedená plnění přijknajido svého vlastnictví.

3. V souvislosti s výše uvedeným ujednáním každá ze smluvních stran prohlašuje, že se dále nijak
neobohatila na úkor druhé smluvnístrany a jednala v dobré víře.

4. Smluvní strany shodně konstatuji, že své vzájemné závazky a pohledávky dodat řádně a včas
předmět koupě a uhradit za něj dohodnutým způsobem sjednanou kupní cenu, považují za
vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků,
pohledávek a závazků.

Článek III.
Odpovědnost za vady, záruční podmínky

1. Odpovědnost za vady předmětu koupě se řIdi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
nestanovI-li tato Dohoda jinak.

2. Z důvodu neplatnosti Kupnísmlouvy smluvnistrany ujednávají podmínky záruky.

3. prodávajÍcÍ přijímá záruku za jakost, přičemž se zavazuje, že předmět koupě bude po dobu trvání
záručnídoby způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

4. Záruční doba k předmětu koupě činí 24 měsíců ode dne, kdy byl předmět koupě jako bezvadný
převzat kupujÍcÍm (viz ČI. ii. odst. 1 písm. a) této Dohody).

5. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajicknu zjištěné vady předmětu koupě
poté, co je |(upujÍcÍ mohl při dostatečné péči zjistit.



6. V případě, Že |(upujÍcÍ v záruční době včas uplatní zjištěné závady předmětu koupě, je prodávajÍcÍ
povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů od přijetÍoznámeni.

7. Vady předmětu koupě je kupujÍcÍ povinen písemně oznámit v místě sídla prodávajÍcÍho.

8. prodávajÍcÍ nenese odpovědnost za vady, jestliže vznikly prokazatelným zaviněním kupujÍcÍho.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany podpisem této Dohody potvrzuji, Že jsou si vědomy povinnosti uveřejnit tuto
Dohodu prostřednictvím registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem o
registru smluv.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněnľv registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavřeni této Dohody odešle Dohodu
k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění Dohody kupujÍcÍ bezodkladně informuje
prodávajÍcÍho, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako
kontakt pro notifikaci uveřejnění. Smluvnistrany dohodly, že Dohoda bude uveřejněna bez podpisů.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li Dohoda uveřejněna prostřednictvím registru smluv
ani do třMěsiců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

5. Smluvní strany prohlašujI, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 občanského zákoníku).

6. Tato Dohoda obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly v Dohodě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této Dohody.
žádný projevsmluvn'ch stran uč'něný př' jednániotéto Dohodě ani projev uč'něný po uzavřenítéto
Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Dohody a nezakládá žádný
závazek žádné ze stran.

7. Měnit nebo doplňovattext Dohody je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 občanského
zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text Dohody je možné pouze formou písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní strana může namítnout
neplatnost Dohody nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo
započato s plněním.

8. Záležitosti touto Dohodou neupravené se řIdi platnými právními předpisy ČR, zejména občanským
zá koníkem.



9. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

10. Smluvnistrany prohlašujI, že obsah Dohody je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že Dohoda
byla sepsána na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož připojují
své vĹastnoručnÍ podpisy.

Příloha:
Specifikace předmětu koupě

- Dodacílist č. PD351701714
- Faktura č. 3351701893

Za prodávajícího:

V Pardubicích dne

Za kupujícího:

V Pardubicích dne
i'·

/"-"='

Ing. jaroslav Dvořák
ředitel RC na základě plné moci

' Mgr. Naděžda Gregorová
. ředitelka



' Ô 0

VáŽení zákazníci spoleČnosti AutoCont CZ a.s.,

rád bych využil této příležitosti a informoval Vás o fúzi několika společností skupiny
AutoCont Holding. Hlavní důvod pro fúzi je zjednodušení organizační struktury a příprava na
budoucí růst společnosti v rámci skljpiny KKCG.

V rámci této fúze se nástupnická společiiost AUTOCONT a.s. stane univerzálním právním
nástupcem všech fúzovaných spo[ečností, tedy i společnosti AutoCont CZ a.s, Z toho
vyplývá, Že na společnost AUTOCONT a.s přejde veškerý majetek a veškeré smluvní
závazky všech fůzovaných společností. To znamel1á, Že naše smluvní i jiná ujednání s Vámi,
našimi zákazníky, zůstavají v platnosti a nijak se nemění,
Jedinou změnou, kterou je třeba od 1.9.2018 zaznamenat, je změna názvu a identifikace naší
společnosti. Nově tedy od 1.9. 2018 bude Vaším obchodním partnerem společllost:

AUTOCONT a.s.
se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B l 1012
IČO: 043 08 697
DIČ: CZ 043 08 697

V případě, Že si přejete sdělit k fúzi podrobnější informace, kontaktujte, prosím, finančního
ředitele společnosti pana Ondřeje Matuštíka (ondrei.matllstik(aalltocol1t.cz).

Tešíme se na další velmi úspěšnou spolupráci.

V Ostravě 20.8.2018

Martin Grigar
předseda představenstva AutoCont Holding a.s,

AutoCont Holding a.s., IČO: 27805786, DIČ: 27805786
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www. autocont.cz
www.autocont.sk



,)

Vážení obchodní partneři,

Rád bych využil této příležitosti a informoval Vás o našem rozhodnutí fúzovat několik
společností v rámci AutoCont Holdingu. Hlavní důvod pro fúzi je zjednodušení organizační
struktury a příprava na budoucí růst společnosti v rámci skupiny KKCG.

Proto jsme se rozhodli fúzovat následující společnosti:
(l) AutoCont CZ a.s., se sídlem Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, PSČ 702 00

Ostrava, IČO: 476 76 795, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, spisová značka B 814, jako zanikající společností (dále jen "Zanikající
společnost l");

(2) AutoCont Holding a.s., se sídlem Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, PSČ 702
00 Ostrava, IČO: 278 05 786, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, spisová značka B 3267, jako zanikající společností (dále jen
"Zanikající společnost 2");

(3) MIUS a.s., se sídlem U nádraží 954/3, 415 01 TeRlice, IČO: 25035983, zapsanou v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustľ nad Labem, spisová značka B
1097, jako zanikající společností (dále jen "Zanikající společnost 3"); a

(4) BYW Czech, a.s., se sídlem Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, PSČ 702 00
Ostrava, IČO: 043 08 697, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, spisová značka B 11012, jako nástupnickou společností (dále jen
"Nástupnická společnost").

Na základě Projektu fúze (dostupného v OV) se Zanikající společnost 1, Zanikající společnost
2 a Zanikající společnost 3 sloučí s Nástupnickou společností, přičemž Zanikající společnosti
v důsledku fúze zaniknou a budou zrušeny bez likvidace a jejich jmění, tj. soubor veškerého
obchodního majetku a dluhů, přejde ke dni zápisu fúze do obchodního rejstříku na
Nástupnickou společnost (dále jen "Fúze"), to vše s účinky blíže popsanými v Zákoně o
přeměnáclj, Občanském zákoníku a v tomto Projektu fúze. Nástupnická společnost tedy
vstoupí do právního postavení Zanikající společnosti l, Zanikající společnosti 2 a Zanikající
společnosti 3 a stane se tak jejich univerzálním právním nástupcem.

AutoCont Holding a.s., IČO: 27805786, DIČ: 27805786
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk



'"Š,7 žE-'

j)',:U y? g, í.,

Očekávané datum zápisu změny do obchodního rejstříku je 1. září 2018. Nové identifikační
údaje budou:

AUTOCONT a.s.
IČ: 04308697

DIČ: CZ04308697

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Očekáváme, že fúze proběhne hladce a bude mít minimální dopad na naše každodenní
procesy.

Pokud máte nějaké dotazy, tak se prosím obraťte na Vašeho obchodního partnera v rámci
AutoCont Holdingu nebo přímo na mě.

,,o7

Ondřej Matuštík
CFO a člen představenstva
AutoCont Holdinf'

I

!
l
i
E

l
l
l
;
l
i

!
Š

i
il
É!
l
l
Š

l
I

AutoCont Holding a.s., IČO: 27805786, DIČ: 27805786
Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk



' , l
· l .

E( Daňový doklad č. 3351701893
I! ii ·- — l ·- l -- - · - l - -l l ' - lihb. - Ill- · 11---·

Dodavatel:
AutoCont CZ a.s., Rokycanova 2730, 530 02 Pardubice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B,814, se sídlem Hornopolnl 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910978113, Fax: +420 910970101
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Vaše reference .. . . . . . .: e-mail
Prodejní objednávka ...: PO1053612
Účet faktury ... ..... .. ..: CZ72566639
lČ · 72566639
DIČ · CZ72566639
Platba ' Bank. převod, splatnost 14 dnů
Variabilní symbol .. ....: 3351701893
Způsob dodání ....... ..:

Odběratel l plátce:
Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova
510
Lonkova 510
530 09 Pardubice
Česká republika

Kontakt. osoba odběratele . .: Harbich Petr
Datum vystaveni . . .. .. . .. . . .: 29.3.2018
Datum zdanitelného plnění .: 29.3.2018
Datum splatnosti .. . .. .. .. .. .: 12.4.2018

Prodejce ' KUSÝ Radek

Sazba
Č. položky Popis Množství Jedn. jedn. cena Sleva DPH Částka
Ď-N-3568-N3-212 Dell Vostro 3568 15,6" HD i3- 4 ks 11 520,00 "ŽĹ% ""álČ 080,ČÍÓ

6006U/4GB/1TBNGA/HDMI/DVD-
RW/Win10 Pro CZ/3RNBD/Černý

D-N-460-11738 Dell brašna Pro Lite Business Case do 16" 4 ks 770,00 21% 3 080,00
217100239 Myš Logitech M90 optická, tmavá, USB 4 ks 180,00 21% 720,00
31700052 Multifunkce inkoustová Brother DCP-T700W 2 ks 4 350,00 21% 8 700,00

Celkem 58 580,00
Částka DPH 12 301,80
Zaokrouhleni 0,20
Celkem včetně DPH 70 882,00

zbývá k úhradě

Částky jsou uvedeny v KČ.
Platit v měně Kč

70 882,00

Sazba DPH Základ DPH
0,20

21% 58 580,00
Čelkem""" " 58 580,20

Částka DPH Částka včetně DPH
0,00 0,20

12 301,80 70 881,80
12 301,80 70 882,00 Kč

Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištěni o vydáni prohlášení o shodě.
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajĹcÍho. Kupující se zavážuje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.
V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (www.remasystem.cz).
V ceně přístrojů a nosičů je zahrnuto smluvní navýšení kupní ceny odpovídajícÍ nákladům na autorské odměny dle zák. č. 121/2000 Sb. v platném znění.

Vystavil: KUSÝ Radek, tel. č.: +420 910 973 02(3
e-mail: radek,kusy@autocont.cz

Podpis zástupce dodavatele:

Zástupce odběratele (čitelně).

Podpis zástupce odběratele: ... .

Strana 1 l 1



F"t"
' ,' l _ F Dodací list č. PD351701714

l l Ill -||||-·- · IH l · - -- -r ·-1 l - - I- --r'-m -"' - -- "" -'- ·· ··1 - · ·-- - ·-- "··1 ··- -' l l q - ·· l ·-7 - -- - — + -·· · -·- - - · - · ·- · ·—·- · - ·--· -

Dodavatel:
AutoCont CZ a.s., Rokycanova 2730, 530 02 Pardubice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910978113, Fax: +420 910970101
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel l Adresa dodání:
Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova
510
Lonkova 510
530 09 Pardubice
Česká republika

Vaše ref. .... .. ,.. .. .. ...
Prodejní objednávka . . .:
Účet objednávky . .. ... .:
lČ ·
DIČ ·

, Způsob dodání ..... ,. ..:

e-mail
PO1053612
CZ72566639
72566639
CZ72566639

Kontakt. osoba odběratele : Harbich Petr
Telefon ' 466415701
E-mail

Datum expedice .. .. ..... ..: 29,3.2018
Prodejce .... .. ..... ...... .: KUSÝ Radek

Č. položky
D-N-3568-N3-212

Popis
Dell Vostro 3568 15,6" HD i3-6006U/4GB/1TBNGNHDM1/DVD-
RWNVin10 Pro CZ/3RNBD/Černý
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové čÍslo : 5GLW8L2
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo : DFLW8L2
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové čÍslo : JFL\N8L2
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo : HFLW8L2
Záruka 3 roky

Dell brašna Pro Lite Business Case do 16"
Množství: 4,00 Sklad : RCV-PA-PR
Záruka 1 rok
Myš Logitech M90 optická, tmavá, USB
Množství : 4,00 Sklad : RCV-PA-PR
Záruka 3 roky

Muitifunkce inkoustová Brother DCP-T700W
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo : E74716G7H502679
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo : E74716G7H502692
Záruka 2 roky

Dodáno Jedn.
4 ks

D-N-460-11738

217100239

31700052

4 ks

4 ks

2 ks

Předpokládaná doba životnosti (funkce) baterií je 6 měsíců.
u lcd displejů může v průběhu užívání dojit k výpadku zobrazovacích bodů ( pixelů), který do rozsahu kvalitativní tolerance uvedené výrobcem je obvyklou vlastností
daného výrobku. '
Při prodeji sestavy počítače OfficePro a lntegra v režimu občanského zákoníku činí délka záruční doby na Základní jednotku PC sestavy 3 roky a na ostatní díly těchto PC
sestav se záruční doba uvedená ve sloupci ,Vlastní záruka" ve ,,výrobním listu PC sestavy' v tomto režimu prodlužuje na délku 2 roky.
Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o vydání prohlášení o shodě.
Zákazník stvrzuje, že současně s převzetím plnění převzal i Záruční list s uvedeným sjednaným obsahem záruky a záručními podmínkami, a že v případě dodávky
počítače převzal současně také výrobní list PC sestavy.
Zákazník svým podpisem též stvrzuje, že převzal kompletní zboží včetně příslušné dokumentace s návodem k použití a neshledal závad.

Vystavil KUSÝ Radek, radek,kusy@autocont.cz
tel. č.: +420 910 973 026

Převzal (čitelně jméno a příjmení)'
Č. průkazu totožnosti'

Vydal: ,,,,,,,

Strana 1 l 1


